да ѱсплѣнитъ всѧ. поимѣть же кѣ бѡѹ ѱ божьствнѣи Давноѹ· камо ѱдоу ѡтъ дѣа твоѣго, ѱ ѡтъ лица твоѣго камо бѣжоу, ѱ прокоѣ. да ѡште оубо мѣста мѣсть, ѱдеже нѣ дѣа, мѣ ѱсплѣнѣиѣтъ въсе, бѣ ѱ ѱсплѣнѣиѣ васнѣ, по реуеноуѡмоу ѡтъ неѡго добре, ѡко· дѣхъ гнѣ ѱсплѣни оубо еленоуѡ, ѱ сѣдѣржаѣ въсѣ, разоумѣ ѱмать гласа· да оубо.... кѣ бѡѹ сѣдннениѣмъ ѱѣствннѡмъ, ѡко же вы гѣлнодоухъ бѣ ѱѣсть; ѡште ли ѱ сѣдѣржи въса, то како зѣданѣ ѱ ѱли рожденѣ; — ѡтъмѣдоу же ѱдннѡго божьства ѱѣствѡ разоумѣвѣмѣса кѣ сѣи ѱ ѱднносжштнѣи трѡици ѡтъ насѣ же ѱ ѡтъ сѣиѣхъ аггелѣ. ѱѣствѡ же оубо по собѣствоу своѣмоу прѣсѣврѣшенѣ ѡѱѣ, такожде же ѱ сѣи ѱ дѣхъ. мѣ ѡште ѱ ѱдннѡго иѣрѣмѣиѣнѣхъ ѱѣствѡрѣннѡѣ хотѣннѣ. ѡ немѣ же ѡште гѣѣтѣса, вывѣ дѣнство ѱго, ѡбѣуе по всѡмоу прѣходѣнѣ божьствоу, ѱ вынѣ зѣданѣго сжштнѣѣ ѱѣствѣрѣшеннѣ, ѡбѣшти оубо ѱѣствѣ сжштнѣѣ, ѡбѣуе своѣнѣмѣ коѣждѡ лиѣсмѣ лѣнѣствоуѣсѣ. дѣнствоуѣтъ оубо ѡѱѣ, мѣ ѡкѣ сѣомѣ кѣ дѣѣ, дѣнствоуѣтъ ѱ сѣи, мѣ ѡкѣ сѣла ѡѣа, ѡтъ неѡго же ѱ въ немѣ разоумѣвѣннѣмъ по бытнѣ своѣствннѡу. дѣнствоуѣтъ ѱ дѣхъ, мѣ ѡкѣ ѡѣѣ ѱ сѣовѣнѣ дѣхъ въсѣтворѣннѣ. — да ѱѣлма же оубо сѣи дѣхъ тожде дѣнство ѱмать сѣ ѡѱѣмъ ѱ сѣ сѣомѣ, то мѣвѣ ѱ, ѡко бѣ ѱѣствѡ ѱ ѡтъ бѣ по ѱѣствѡу, ѡко же дѣнствѡвати

Filio Implens omnia, et in omnibus esse creditus. Dixit enim alicubi per unum Prophetam ille, qui est omnia in omnibus Deus: Nonne coelum ac terram impleo, dicit Dominus? (Hier. 23. 24.). Id ipsum autem Filio tribuens, scripserit nobis Paulus: Qui descendit, ipse est et qui ascendit supra omnes coelos, ut impleret omnia (Ephes. 4.10.). David quoque divinius ad Deum canit: Quo ibo a Spiritu tuo, et quo a facie tua fugiam? (Ps. 318. 6. . Itaque, si locus nullus est, ubi non sit Spiritus, sed implet omnia, Deus est, qui implet, ut ab ipso recte dictum est: Spiritus Domini replevit orbem terrarum, et hoc, quod continet omnia, scientiam habet vocis Sap. 1. 7.): quo pacto demum obscurum

esse poterit, unitate cum Deo naturali Spiritum esse Deum? Sin autem omnia continet, quomodo creatus erit aut factus?—Unde unius deitatis natura in sancta et consubstantiali Trinitate a nobis et sanctis Angelis agnoscitur. Et est quidem, secundum propriam hypostasim, perfectissimus Pater, Filius similiter, et Spiritus: sed unius horum creatrix voluntas, quacunque in re versari dicatur, efficacia quidem est ipsius, veruntamen omnem divinitatem permeat, et supernaturalis substantiae est commune veluti quoddam opus, sed unicuique personae singillatim conveniens. Operatur itaque Pater, sed tanquam per Filium in Spiritu; operatur item Filius, sed tanquam virtus Patris, qui ex ipso et in ipso esse intelligitur, secundum peculiarem ex-